
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Aneta Varisella

Telefon 42 717 18 39

Telefon komórkowy 607352152

Nr licencji 2865

aneta.varisella@gmail.com

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 10944

Szczegóły oferty

Symbol oferty KAW-MS-36243

Lokalizacja Tomaszów Mazowiecki

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 49,95 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
49,95 m²

Piętro 4p

Liczba pokoi 2

Cena 289 000 PLN

Cena/m2 5785.79 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

woda ciepła, CO, zaliczka

na fundusz remontowy,

wywóz nieczystości, woda,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd, gaz

Liczba pięter w

budynku
4

Technologia

budowlana
płyta po termomodernizacji

Stan lokalu do odświeżenia

Stan prawny Spółdzielcze własnościowe

Okna PCV

Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA

Balkon loggia

Opis

Łap okazję!!!!!!!
Przestronne , ustawne mieszkanie położone w bloku z 1991 roku na IV
piętrze.
Blok położony przy ulicy Synów Pułku 5/7.
Pow. mieszkania to 49,95m2 i 2 pokoje . 
Mieszkanie dwustronne rozkładowe z ekspozycją okien wschód i zachód.
Blok po termomodernizacji z ładną elewacją wyposażony w domofony.
Klatki czyste i zadbane.

Układ mieszkania:

Z przedpokoju jest  wejście do salonu, sypialni, kuchni, łazienki oraz wc.

Powierzchnie pomieszczeń:

salon o powierzchni 22 mkw i wyjściem na balkon typu loggia
pokój o powierzchni 9  mkw
kuchnia o powierzchni 6 mkw
łazienka o powierzchni 3,3 mkw
wc o powierzchni 0,8 mkw
przedpokój o powierzchni 8,3 mkw

Atuty mieszkania:

bardzo dobra lokalizacja,
balkon - loggia,
parking,
tereny zielone,
bliskość placówek oświatowych,
sklepy,
komunikacja miejska w pobliżu

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska . Miejsca parkingowe
dostępne przed blokiem.

Forma własności to Spółdzielcze Własnościowe prawo do lokalu bez
Księgi Wieczystej
Blok  w zasobach  Spółdzielni Mieszkaniowej "Przodownik "

Lokalizacja:
Blok znajduje się w bardzo dobrym miejscu lokalizacyjnym- z jednej
strony sprawna komunikacja, sklepy, placówki oświatowe  oraz 
medyczne, z drugiej cisza i dużo terenów zielonych. Plac zabaw dla
maluchów dostępny obok bloku.

Prezentacja nieruchomości odbywa się po wcześniejszym umówieniu
telefonicznym.

Tomaszów Mazowiecki - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 289000.00 zł

mailto:aneta.varisella@gmail.com


Liczba balkonów 1

Rok budowy 1991

Plac zabaw tak

Widok otwarta przestrzeń

Gaz tak - miejski

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie osiedla mieszkaniowe

Ogrzewanie C.O. miejskie

Tarasy brak

Usytuowanie środkowe

Pomieszczenia

Liczba pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,5500 m

Podłogi pokoi mozaika parkietowa

Typ kuchni
z tradycyjną zabudową

kuchenną

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Podłoga kuchni terakota

Typ łazienki osobno z wc

Liczba łazienek 1

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki umywalka, wanna, lustro

Liczba WC 1

Powierzchnia WC 0,80 m²

Glazura WC starszego typu

Podłoga WC terakota

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi terakota

Tel. 535 200 331
Serdecznie zapraszam

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


